Cap.

C A P. X.

S V M M A R I V M.

- 1 Papa in terris sibi subiectis quod ad temporalia, omnia iura sibi vendicat.
2 Bona hereticorum post publicationem, quibus applicantur.
3 Legatario, vel hæredi instituto a clerico, si auferatur hæreditas, vt ab indigno, applicatur fisco ecclesiastico.
4 Hæreticus sola misericordia bona recipit.
5 Boni efficiuntur non solum metu penarum, verum etiam præmiorum exhortatione.
6 Pœna, a disciplina, in quo differat.
7 Argumentum à maiori ualet.
8 Filius propter grauitatem delicti paterni punitur; & quare.
9 Exempla paterni criminis in filijs metiuntur.
10 Filius naturaliter sequitur vestigia patris. ibidem.
11 Filius regulariter non debet portare iniquitatem patris. Quod intellige vt ibi.
12 Crimen hæresis est merè ecclesiasticum.
13 Patris hæretici delictum, an tollat filio beneficium.
14 Filius, an amitat feudum, ob delictum patris de hæresi.
15 Ius patronatus, an veniat in publicatione bonorum; et an filius eo iure priuetur. remissuè.
16 Sententia damnationis criminis hæresis, an extendatur ad filios filiarum. remissuè.
17 Et quid in filijs illegitimis. nu. 14. remissuè.

Vergentis.

Bona hereticorum confiscantur, & in terris ecclesie applicantur fisco ecclesie; in terris Imperij fisco seculari, quod procedit, etiam si catholicos habeant filios. h. d. Primo, ponit decisum exordium. Secundo, statutum de publicatione, quod probat argumẽto à fortiori. Tertio, soluit obstaculũ. secunda, ibi, in terijs. tertia, ibi, ne cuiusmodi. ¶ Not. primo, qd Papa, seu ecclesia in terris subiectis ipsi ecclesie quo ad temporale, vendicat sibi omnia iura temporalia, & Cameram fiscalem dicitur habere, cui applicantur bona publicata, de quo in clem. 2. eo. tit. ibi, in fiscũ ecclesie. & c. Facit quod not. Io. And. in. c. quia diuersitate. §. de concess. præb. & hoc procedit in quatum tex. habeat verbum, nunc. Aliqui tamen secundum Host. habent verbum, nostræ, & tunc dicit ipse, qd loquitur prælati ecclesiarum. ¶ Secundo not. qd si fit publicatio bonorum in terris imperij, talia bona applicantur fisco seculari; licet publicatio fiat ratione criminis ecclesiastici, probatur in. c. cum secundum. eo. tit. lib. 6. vbi dicitur, qd hodiẽ bona hereticorum sunt publicata ipso iure, licet olim esset necessaria sententia; & ideò hodiẽ si post mortem quis fuerit probatus hereticus, bona possunt capi, vt. c. 2. de præscrip. lib. 6. nam ista est quedam executio sententiæ, & sic transit contra heredes. Faciunt not. in l. eius. q. ff. de iur. sis. Sed contra hoc notab. ego oppo. de tex. & quod ibi not. D. m. in. c. 2. §. de success. ab itest. vbi dicitur, qd si ab vno legatario, vel hærede instituto à clerico, auferatur hæreditas, vt ab indigno, illa appli-